

نخست وزیر یونان: مشکلات واقعی در راه است

آنکسیس سیهراس، نخست‌وزیر یونان گفته است که پس از توافق با اتحادیه اروپا بر سر بازپرداخت وام‌های یونان، دولت این کشور قدم‌های محکمی برای پایان دادن به سیاست‌های ریاضت اقتصادی برداشته است. آقای سیهراس در عین حال هشدار داده که «مشکلات واقعی» در راه است.

دولت یونان باید تا روز دوشنبه فهرستی از اصلاحات مالی و اقتصادی در این کشور را به اتحادیه اروپا ارائه دهد.

پس از تأیید این فهرست، وام‌دهندگان یونان با تعدید مدت چهار ماهه بازپرداخت بدهی‌ها موافقت خواهند کرد.

وزیران اقتصاد و دارایی کشورهای حوزه یورو شب گذشته در بروکسل موافقت کردند که فرست یونان را برای بازپرداخت وام‌هایش چهار ماه دیگر تمدید کنند. یونان خواهان مهلتی شش ماهه بود.

در جریان مذاکراتی که برای حل بحران مالی یونان در بروکسل برگزار شد، توافق شد که یونان تا روز دوشنبه فهرستی از اصلاحات اقتصادی خود را در اختیار کشورها و نهادهای وام‌دهنده قرار دهد.

در صورت تأیید این فهرست توسط وام‌دهندگان، توافق مربوط به تعدید مهلت یونان برای بازپرداخت وام‌ها تصویب خواهد شد. بازارهای مالی به این توافق واکنش مثبت نشان داده اند. پس از آنکه مشخص شد یونان



دست کم فعلا در حوزه یورو باقی می‌ماند و خزانه آن هفته آینده خالی نمی‌شود. بهای سهام در بورس وال استریت افزایش یافت. برنام‌ه کمک اقتصادی فعلی به یونان آخر ماه جاری میلادی، یک هفته دیگر، به پایان می‌رسد و این کشور بدون توافق جدید، با مشکل جدی کمبود نقدینگی مواجه می‌شود. به گفته خبرنگاران، این کشور مجبور بود

روسیه نخستین محموله های کمکی را به شرق اوکراین فرستاد

وزارت امور غیر مترقبه روسیه ۲۰ فبروری اعلام کرد: روسیه نخستین گروه محموله های کمک های انسان دوستانه را برای منطقه شرق اوکراین فراهم کرده است.

یک از مقامات وزارت امور غیر مترقبه روسیه گفت: وزن این محموله های کمکی حدود ۲۰۰ تن بوده و بیشتر آن ها غذا است.

این محموله ها توسط ۲۰ موتر به مناطقی با شرایط سخت انسانی منتقل شده است. به گفته این مقام روس، در مرزهای روسیه و اوکراین، کارمندان گمرک و نیروی دفاع مرزی اوکراین بازرسی از این محموله ها به عمل نیاوردند.

همین روز سایت اینترنتی دولتی اوکراین گزارش داد دولت این کشور ۱۸ فبروری تصمیم گرفت که ۲۳ گذرگاه در مرزهای اوکراین و روسیه را ببندد، علاوه بر ۱۶ گذرگاه بسته شده در ماه سپتامبر سال گذشته، به طور کلی ۶۵ گذرگاه مرزی اوکراین و روسیه تا کنون بسته شده است.

رییس جمهور فرانسه و نخست وزیر آلمان همین روز در کنفرانس مطبوعاتی در پاریس تأکید کرد: طرف ها باید قرارداد آتش بس مینسک را اجرا کنند.(رادپو چین)

آتش سوزی در آسمان خراش «مارینا توریچ» زیر کنترل در آمد

اطفائیه در دویی بعد از چندین ساعت توانست آتش سوزی در بلندترین ساختمان جهان را تحت کنترل بیاورد. آتش سوزی شب گذشته آغاز شد و هزاران باشنده در محل به جای امن انتقال یافتند.

آتش سوزی در آسمان خراش دویی به نام «مارینا توریچ» در طبقه ۵۰ آغاز شد و در زمان کوتاهی به طبقه های ۷۰ و ۷۹ رسید. هواره شیشه های ذوب شده و قطعات ویران شده به سرک های اطراف این ساختمان پرتاب می شدند.

بعضی از باشندگان این ساختمان آسمان خراش جین فرار از شعله های آتش، مسموم شدند. براساس اظهارات ادارات حفاظت از مردم ملکی، کسی در این آتش سوزی جان نجاته است.

اطفائیه توانست بعد از گذشت چندین ساعت آتش سوزی در بلندترین ساختمان جهان، آتش را کنترل کند. وژش با شدیدی، همواره باعث آتش سوزی کوچکتر می شد.

به دلیل تدابیر امنیتی ساختمان های متعدد همجوار نیز تخلیه شدند.

تا به حال هیچ اظهاراتی برای دلیل این آتش سوزی بیان نشده است. این ساختمان که در تفریحگاه ساحلی امارات متحده عربی در سال ۲۰۱۱ اعمار شد، ۲۵۲ متر بلندی آن است. براساس گزارش «گلف نیوز» باشندگان آن گفته اند که پیش از آتش سوزی، هندساری های متعدد نادرست در مورد آتش سوزی ساختمان «مارینا توریچ» وجود داشته است.

در ماه نوامبر سال ۲۰۱۲، یک آتش سوزی بزرگ در نزدیکی منزل راهبشی «تمویل» در دویی بیداد کرد. بعد روشن شد که آتش سوزی دراین ساختمان ۲۴ طبقه ای توسط باقی یک سیگرت در یک زباله دانی صورت گرفته بود.(دویچه وله)

بریتانیا و آمریکا متهم اند میلیون ها سیم کارت را هک کرده اند

دولت های بریتانیا و آمریکا متهم شده اند که سیم کارت های یک شرکت بزرگ تولید کننده سیم کارت تلفن همراه را هک کرده اند. وبسایت اینترنیتسپت که افشاگری های ادواره استوندن - کارمند سابق یک شرکت مقاطع کار سازمان امنیت ملی آمریکا - را منتشر می کند نوشته است که دستگاه های اطلاعاتی ایالات متحده و بریتانیا از این طریق، مکالمات و ارتباطات شمار زیادی از کاربران تلفن های همراه را در جهان، شنود می کردند. شرکت هالندی ژمالتی که هدف این هک قرار گرفته گفته که این اتهام ها را «بسیار جدی» می گیرد. این شرکت ۴۰ کارخانه دارد و سیم کارت های تولیدی اش در ۸۵ کشور به کار گرفته می شود.

وبسایستی که این اطلاعات را فاش کرده می گوید این «سرقت بزرگ سیم کارت» به سازمان های جاسوسی آمریکا و بریتانیا امکان داده است که «به صورت مخفیانه حجم عظیمی از تماس های تلفنی و اطلاعات تبادل شده بین تلفن های همراه را شنود کنند.»

این وبسایت مدعی شده که ستاد ارتباطات دولت بریتانیا که یک سازمان امنیت اطلاعات است و سازمان امنیت ملی آمریکا همک این سیم کارت ها را برنامه ریزی کرده اند و تیم موسوم به «ام‌اچ‌ای تی» یا تیم بهره برداری از تلفن همراه این عملیات را اجرا کرده است.

این دو سازمان تاکنون در این مورد مستقیما اظهارنظر نکرده اند اما ستاد ارتباطات دولت بریتانیا پیش از این تأکید کرده است همه فعالیت هایش «مطابق مقررات روشن قانونی و سیاست هایی که قانونی بودن، لازم بودم و متناسب بودن آنها را تضمین می کند انجام شده است.»

هر سیم کارت یک کلید رمزگذاری مشخص دارد که تولیدکننده تراشه آن را نصب می کند و ارتباطات میان تلفن های همراه را امن نگه می دارد. آنها با این کد حتی می توانند تماس های رمزگذاری شده قبلی را هم رمزگشایی کنند. البته این شیوه فقط برای تماس های تلفنی و پیامک ها کاربرد دارد و ارتباطاتی که از طریق ابلیکیشن های موبایل مانند واتز آپ، آی‌مسیج و بسیاری از سرویس های آی‌میل انجام می شود به گونه ای دیگر رمزگشایی می شوند. به نوشته اینترنیتسپت سازمان های اطلاعاتی از طریق کدهای رمز دزدیده شده توانسته اند ارتباطات مبادله شده بین تلفن های همراه را رمزگشایی کنند.(بی بی سی)

بان کی مون نایجریا را به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری دعوت کرد

بان کی مون، دبیر کل سازمان ملل ۲۰ فبروری نایجریا را به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در زمان مقرر دعوت کرد و به فعالیت های قهر آمیزی که به انتخابات ارتباط دارد، توجه جدی نشان داد. همین روز بر اثر حمله به ۵۲ دهکده در نایجریا دست کم ۱۱ تن کشته شدند.

بان کی مون ۲۰ فبروری در بیانیه ای از سوی سخنگوی خود گفت: نایجریا چندی پیش انتخابات ریاست جمهوری را به ۲۸ مارچ و انتخابات رییسان ولایات و اعضای مجلس را به ۱۱ آپریل موکول کرد. بان کی مون از دولت و کمیته انتخابات این کشور خواست که تضمین کنند انتخابات در زمان مقرر برگزار شود. وی همچنین به عملیات قهر آمیز مرتبط با انتخابات توجه جدی نشان داد. احتمال می رود افراد مسلح سازمان مذهبی افراطی «بوکو حرام» همین روز به ۲ دهکده در شمال شرقی نایجریا حمله کرده باشند و بر اثر آن دست کم ۲۱ تن کشته و تعدادی زخمی شدند. (رادپو چین)

ده ها پسر نوجوان در سودان جنوبی ربوده شدند



یک نهاد وابسته به سازمان ملل متحد می گوید ده ها پسر نوجوان در سودان جنوبی ربوده شده اند. یونیسف، صندوق کودکان ملل متحد می گوید حداقل ۸۹ پسر که جوان ترین آنها سیزده سال دارد، در اردوگاهی در ایالت شمالی ملکال توسط مردان مسلح ربوده شده اند.

در این اردوگاه هزاران نفر از آوارگان جنگ داخلی مستقر هستند. این افراد مسلح، خانه به خانه، دنبال می گویند ده ها پسر نوجوان را که در حال تحصیل در مدرسه در حال امتحان دادن بودند که توسط این مردان مسلح به مکانی نامشخص منتقل شدند. در سودان جنوبی، جنگی میان نیروهای دولتی و شورشیان در جریان است و نهادهای بین المللی می گویند که تمام طرفین درگیر در این جنگ، از کودکان سرباز استفاده می کنند. (بی بی سی)

اتحادیه فوتبال آسیای مرکزی ایجاد شد



بعد از نشست های فراوان: کنفدراسیون فوتبال آسیا حوزه تازه تاسیس در این قاره را مورد تأیید قرار داد.

بعد از درخواست فدراسیون های فوتبال افغانستان و ایران برای ایجاد حوزه مرکز در آسیا، کنفدراسیون فوتبال آسیا در نشست اخیر خود قبل از بازبهای جام ملت های آسیا در استرالیا، این موضوع را با تمام فدراسیون های عضو در میان گذاشت و با اکثریت آرا تصویب شد که این حوزه می تواند فعالیت های خود را در آسیا آغاز کند.

کشورهای افغانستان، ایران، تاجیکستان، قرغیزستان، ترکمنستان و ازبکستان کشورهای عضو حوزه مرکز آسیا را تشکیل داده اند و از این به بعد این کشورهای در این حوزه با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. روسای این فدراسیون ها هفته گذشته در اولین نشست خود با حضور نماینده خاص شیخ سلمان بن ابراهیم آل خلیفه رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا در کشور کویت، توانستند رئیس و اعضای این حوزه را تعیین کنند.

بر اساس این نشست کرام الدین کریم رئیس فدراسیون فوتبال افغانستان، ستمه سلطانونف، رئیس فدراسیون قرغیزستان و ساپاردوردی رئیس فدراسیون ترکمنستان بعنوان برد اجراییه این حوزه، میسر ابرار عثمانوف رئیس فدراسیون فوتبال ازبکستان برای چهار سال بعنوان رئیس این حوزه، رستم اسام علی رئیس

قهرمانی آذربایجان در کشتی فرنگی جهان

تیم ملی آذربایجان با غلبه بر روسیه در فاینل جام جهانی کشتی فرنگی عنوان قهرمانی این رقابت ها را به خود اختصاص داد. تیم کشتی فرنگی آذربایجان در فاینل جام جهانی کشتی فرنگی با نتیجه ۴ بر ۴ (امتیاز فنی مثبت بیشتر) از سد تیم روسیه عبور کرد و عنوان قهرمانی جام جهانی کشتی فرنگی را به خود اختصاص داد.



تیم ایران نیز با غلبه بر ترکیه در دیدار رده بندی با نتیجه ۶ بر ۲ عنوان سوم مسابقات را به خود اختصاص داد.(خبرگزاری مرکزی)

دو ملی پوش پومسه هم ورزش را کنار گذاشتند

سید اکبر رستمی و محمد نور امیری، دو ملی پوش تیم ملی تکواندوی افغانستان در بخش پومسه از ورزش کنار کشیدند. این دو ورزشکار در رقابت های کمربند سیاه هندوستان به مدال طلا دست یافته بودند.

سید اکبر رستمی عضو تیم ملی پومسه اعلام کرد که از مدت چند ماه پیش به این سو و به دلیل حمایت کمیته ملی المپیک از افرادی که متهم به فساد هستند، ورزشکاران تکواندو در یک بی سرتوشتی به سر می برند.

رستمی دلیل استعفاش را حمایت از ورزشکاران مدال آور تکواندوی کشور خواند که از مدت یک هفته به این سو در حالت تحصن قرار دارند. محمد نور امیری دیگر عضو تیم ملی پومسه نیز در این مورد می گوید که به دلیل تشبثات غیرقانونی رییس کمیته ملی المپیک از حمایت وی از افراد متهم به فساد، از ادامه ورزش کنار کشید.

در عین حال، احسان نیرو سخنگوی ریاست تربیت بدنی می گوید که تنها راه حل این مشکل، این است که فهم هاشمی، رییس کمیته ملی المپیک با ورزشکاران متحصن و معترض بشینند و به سخنان و خواسته های این ورزشکاران لبیک بگویند.

آزین خیبر مشاور کمیته ملی المپیک نیز به این باور است که این مشکلات با گفتگو و مصالحه حل شانی هستند.

وی البته عنوان داشت که این مشکل تنها در فدراسیون تکواندو موجود نیست بلکه از مدتی به این، کل جامعه ورزشی کشور درگیر رکود و انجماد هستند.

در طول چند وقت اخیر علاوه بر این دو ورزشکار ملی پوش پومسه، شش مدال آور دیگر تکواندوی افغانستان به شمول روح الله نیکپا، محمود حیدری، مسعود کریمی، حمیرا معدی، نیلا احمصدی و فرحناز یعقوبی دست از ادامه ورزش برداشته اند.(خبرگزاری مرکزی)



یونایتد بهترین تیم لیگ برتر است

لونیس فان خال، سرمربی منچستریونایتد، معتقد است که تیمش در حال حاضر بهترین تیم لیگ برتر است.

شیاطین سرخ در حال حاضر با ۱۲ امتیاز اختلاف با چلسی صدرنشین، در رتبه سوم جدول لیگ برتر قرار دارد اما نمایش های این تیم انتقادهایی را به همراه داشته است. با این وجود، فان خال معتقد است که تیمش در ماه های اخیر، بهترین نمایش ها را در لیگ برتر ارائه داده اند.

او به خبرنگاران گفت: وقتی نتایج ۲۰-۱۹ بازی اخیر را می بینید، متوجه می شوید که ما بهترین تیم لیگ هستیم. من هیچ وقت به طور کامل از تبسم راضی نیستم. ما می توانیم بهتر از فرم فعلی مان بسازی کنیم اما مهمترین چیز برای ما پیروزی در بازی های مان است.

روحیه تیم فوق العاده است. بازیکنان می خواهند هرکاری برای تیم انجام بدهند و این مهم است. ما در این فصل بارها روحیه تیم مان را نشان دادیم. این برای هواداران و برای من خوب است. منچستریونایتد برای قرار گرفتن در جمع چهار تیم بالای جدول، با آرسنال، اتانتاهام، لیورپول و ساوتهمپتون رقابت دارد. آنها این هفته مقابل سوانسی قرار خواهند گرفت و فسان خال در مورد این دیدار گفت: متوجه شده ام هر بار که در طول بازی تاکتیک تیم را تغییر داده ام، تیم های حریف سورپرایز شده



اند این یکی از نقاط قوت تیم هاست؛ اینکه می توانیم سیستم تیم مان را تغییر بدهیم. البته اینطور نیست که ما همیشه بازی مان را بهبود بدهیم؛ بلکه در بیشتر اوقات اینطور بوده است و توانسته ایم به پیروزی برسیم. این اهمیت زیادی دارد. سوانسی تیم خیلی خوبی است. تماشا بازی آنها در دوست دارم. آنها می خواهند فوتبال بازی کنند. آنها می خواهند مانند ما، با پاسکاری به دروازه حریف برسند. من این سبک بازی را دوست دارم. امیدوارم بازی فردا هم همین طور باشد.(خبرگزاری مرکزی)

افغانستان در رده چهارم تکواندوی جام فجر ایران

در پایان پیکارهای تکواندوکاران در بیست و ششمین دوره رقابهای جام فجر مردان، تیم افغانستان موفق شد که در رده چهارم بایستد.

ایران، فرانسه و ارمنستان، اول تا سوم شدند. روسیه، اتریش و عراق نیز به ترتیب در رده پنجم تا هفتم ایستادند.

تیم های ارمنستان، افغانستان الف و ب، روسیه، اتریش و عراق به ترتیب چهارم تا نهم شدند.افغانستان که در قالب دو تیم در این رقابت ها شرکت کرده بود، اگرچه موفق به کسب مدال نگردد، اما پیروزی هایی که ورزشکاران کشور در اوزان مختلف داشتند، باعث شد که این تیم بالاتر از پنج تیم دیگر در رده چهارم جای بگیرد. بیست و ششمین دوره مسابقات تکواندوی جام فجر در بخش مردان (G1)، با حضور ۲ تیم از کشورهای افغانستان، ارمنستان، اتریش، فرانسه، ایران، عراق و روسیه، در ۴ وزن المپیک (۵۸ - ۶۸ - ۸۰ - ۸۰+) برگزار شد.(خبرگزاری مرکزی)



امروز افغانستان به مصاف سریلانکا می رود



به ترتیب در برابر آنها قرار خواهد گرفت و برای صعود به جمع هشت تیم برتر رقابت خواهد کرد. گروه اول این رقابت ها تیم نیوزلند انگلیس دیگر تیم هایی هستند که افغانستان

دو تیم ملی کریکت افغانستان و سریلانکا امروز در رقابت های جام جهانی کریکت رو در روی هم قرار می گیرند. تیم ملی افغانستان که مقابل تیم ملی بنگلادپش در اولین دیدار خود تن به شکست داد، امروز رو در روی تیم ملی سریلانکا قرار می گیرد. دو تیم پیش از این دو بار با هم دیدار کرده اند که هر دو دیدار نیز با برتری سریلانکا به پایان رسیده است. تیم های اسکاتلند، استرالیا، نیوزلند و انگلیس دیگر تیم هایی هستند که افغانستان